
＜お詫び＞ 

 

 この度、令和７年１１月３０日開催「中部日本ダンス競技愛知県大会」アマチュア 

ボールルーム A 級 四種目総合 第一予選 ワルツ並びにタンゴの審査に於いて、出場

していない選手をアップするというミスがありました。 

 選手の信頼を失墜し、関係者の皆様に多大なご迷惑をお掛け致しました事を心より

お詫び申し上げますと共に、当該審査員については懲戒規定に基づいて厳正に処分致

します。 

 今後は、二度とこの様な事が起こらないよう万全の注意を払って参りますので、当

審査委員会に対しまして、なお一層のご指導･ご鞭撻を賜りますよう、伏してお願い申

し上げます。 

 

（一社）中部日本ボールルームダンス連盟 

審査委員会 


